< お知 らせ >

デイサービスご利用者様 令和6年2月 3日

平素はデイサービスセンターひがしばた (特養ひがしばた)を ご利用頂きまして

ありがとうございます。1当施設も11年 を過ぎ、12年 目に入つてお ります。

これも一重にご利用者様のおかげと感謝いたしております。

さて、楽しく食事が食べられることは健康のバロメーターです。

私達はこれまで季節の食材を使用した献立や郷土料理、行事メニューなど様々な

献立を提供してきましたが、今回ご自分が食べたいメニューを選んで、他のご利用者様

と楽しく食事をして頂きたいと思い、下記の様なセレクト食 (選択食)のメニューを

考えています。

差し当たって今月 (2月 )第 3木曜日 (15日 )と 第5木曜日 (29日 )を予定しております。

献立は Aと B(いずれも主菜)の 2種類から昼食時に選択して頂 く予定です。

何卒今後とも一層のご愛顧、ご支援を承 りますようお願い申し上げます。

デイサービス